（ｺｰﾄﾞ：3153　東証第一部）

（TEL　03-3507-3349）

中華人民共和国（上海） 現地法人の概要

(1) 八禧洲（上海）电机商贸有限公司

(2) 上海市茂名南路205号 瑞金大厦2510室

(3) （董事長） 柴田 俊充 ・ （総経理） 岩崎 司

(4) 50,000,000円

(5) 当社 100％

(6) 中華人民共和国 華東地区における事業展開の推進

(7) (86)21-6473-5151・(86)21-5424-6796

(8)

(9) （予定）

主な事業内容

商 号

電 話 ･ FAX

所 在 地

代 表 者

資 本 金

出 資 比 率

以 上

設 立 日

営 業 開 始 日 平成25年 1月31日

平成24年12月25日

各 位

取 締 役

　当社は、中期経営計画『ＳＭＡＲＴ２０１５』の基本方針の一つである事業領域の拡大

のための｢海外事業推進による営業基盤の拡充｣に基づき、主要顧客の海外展開に対応し、

密着営業によるソリューション活動を行うともに、現地からの輸出ビジネスを展開するこ

とにより業容を拡大するため、中華人民共和国（上海）に、現地法人を設立しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

今 町

海 外 現 地 法 人 設 立 に 関 す る お 知 ら せ

和 至問 合 せ 先 ：

平 成 25 年 1 月 23 日

憲落 合

八 洲 電 機 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長代 表 者 名 ：

会 社 名 ：